[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красная Поляна

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Пестравский
САМАРСКОй области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 7  от 18.03.2015 г.
О внесении изменений

в Постановление

№ 20 от 28.05.2014 г.
«Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", протоколом   заседания постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 20 декабря 2013 года, администрация сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области  № 20 от 28.05. 2014 г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области» (Далее-Постановление) внести следующие изменения:
       1. 1. Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Официальный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                В.Н.Глазков.